Nome do Candidato
ADAILSON RIBEIRO DA SILVA
SILVERLANIA DOS SANTOS BIZIL
MAURICIO JOSE NASCIMENTO MACEDO
MARCELO BRUNO GOMES PEDROZA
DAYALA DA SILVA ROCHA
AILTON DINIZ DE OLIVEIRA
KASSYA DE FRANCA DIAS
MARIA LIDIANNY DA SILVA MOURA
JOAO PAULO CARAU DE OLIVEIRA
ISABELA MICHELLY GOMES DOS SANTOS

EMANUEL MESSIAS NOGUEIRA DE SOUSA

DARLEANDRO ALMEIDA SANTANA

RAFAEL FERNANDES DA SILVA JUNIOR

SUELI FARIAS DE SOUZA DANTAS

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DA PARAIBA

RESULTADO DA SOLICITAGAO DE ISENGAO DA TAXA DE INSC RIGAO

NIS
16005442393
16537102767
16042268431
16562137358
16005152743
16043217881
19029063583
16072621318
13165481198
20309884920

12277485146

16036325801

20103578999

20218522163

COMISSAO PERMANTENTE DE CONCURSOS
PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

Situagao
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

EDITAL 90/2017

Motivo de Indeferimento

NIS foi identificado no Cadastro Unico, com
renda dentro do perfil do programa, porém
ndo pertence a pessoa informada / nome
fornecido é diferente do nome registrado
no Cadastro Unico

Cadastro desatualizado
O NIS n3o foi identificado na base de dados
do Cadastro Unico

NIS foi identificado no Cadastro Unico, com
renda dentro do perfil do programa, porém
ndo pertence a pessoa informada / nome
fornecido é diferente do nome registrado
no Cadastro Unico

Pagina 1



