

**INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA**  
**COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSOS**  
**PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO**  
**EDITAL 90/2017**  
**RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO**

<b>Nome do Candidato</b>	<b>NIS</b>	<b>Situação</b>	<b>Motivo de Indeferimento</b>
ADAILSON RIBEIRO DA SILVA	16005442393	Deferido	-
SILVERLÂNIA DOS SANTOS BIZIL	16537102767	Deferido	-
MAURICIO JOSE NASCIMENTO MACÊDO	16042268431	Deferido	-
MARCELO BRUNO GOMES PEDROZA	16562137358	Deferido	-
DAYALA DA SILVA ROCHA	16005152743	Deferido	-
AILTON DINIZ DE OLIVEIRA	16043217881	Deferido	-
KASSYA DE FRANÇA DIAS	19029063583	Deferido	-
MARIA LIDIANNY DA SILVA MOURA	16072621318	Deferido	-
JOAO PAULO CARAU DE OLIVEIRA	13165481198	Deferido	-
ISABELA MICHELLY GOMES DOS SANTOS	20309884920	Deferido	-
EMANUEL MESSIAS NOGUEIRA DE SOUSA	12277485146	Indeferido	NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada / nome fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único
DARLEANDRO ALMEIDA SANTANA	16036325801	Indeferido	Cadastro desatualizado O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
RAFAEL FERNANDES DA SILVA JUNIOR	20103578999	Indeferido	NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada / nome fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único
SUELI FARIA DE SOUZA DANTAS	20218522163	Indeferido	